Caçu-Go, 20 de outubro de 2020.

Aos
Membros do Comitê de Bacia Hidrográfica dos Afluentes Goianos do Baixo Paranaíba

Assunto: Convocação para 28ª Reunião Ordinária do CBH dos Afluentes Goianos do Baixo

Paranaíba

Prezados (as) Senhores (as),

Venho por meio deste, no uso das atribuições a mim conferidas pelo inciso V do artigo

18º do Regimento Interno do CBH dos Afluentes Goianos do Baixo Paranaíba e atendendo a

Deliberação nº 01, de 25 de fevereiro de 2013, no seu art. 1º, inciso I, convocá-los a
participarem da 28ª Reunião Ordinária do CBH dos Afluentes Goianos do Baixo Paranaíba,

a realizar-se no dia 12 de novembro de 2020, às 8h, por videoconferência, com a seguinte
Pauta:

I- Abertura da sessão e verificação de quórum;

II- Ordem do dia:
- Aprovação das Atas da 24ª, 26ª e 27ª Reuniões Ordinárias do CBH Baixo Paranaíba;

  - Apreciação e Aprovação do Plano de Capacitação;

- Apreciação e Aprovação do Plano de Comunicação.

III- Informativos Gerais:
IV- Encerramento.

Link de acesso: https://zoom.us/j/93171040642?pwd=N1kwNUthN3FFU05OUjRtSGxPZWlkZz09

ID da reunião: 931 7104 0642
Senha de acesso: 467580

Contamos com a participação de todos.

Peço que a confirmação de presença seja feita através do e-mail
secretariaexecutivacbh.go@gmail.com ou pelo telefone (62) 3265-1385, com Cida Araújo, para
fins de verificação de quórum.

Atenciosamente,

Hornella Crysthine Urzêdo Duarte
 Presidente do CBH Baixo Paranaíba

https://zoom.us/j/93171040642?pwd=N1kwNUthN3FFU05OUjRtSGxPZWlkZz09
mailto:secretariaexecutivacbh.go@gmail.com

	Assunto: Convocação para 28ª Reunião Ordinária do CBH dos Afluentes Goianos do Baixo Paranaíba